UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranavaí
Credenciada pelo Decreto Estadual n.º 9.538, de 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 2.374, de 14/08/2019

CNPJ(MF) 05.012.896/0004-95

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert” | Avenida Gabriel Esperidião, S/N, Jardim Morumbi – Paranavaí-PR, CEP: 87703-000
Telefone/WhatsApp: (44) 3141-4307 | E-mail: gabinete.paranavai@unespar.edu.br

CONVOCAÇÃO N.º 001/2024 – CONSELHO DE CAMPUS

Paranavaí, 21 de MARÇO de 2024.

A Diretora Geral da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de Paranavaí,

Professor Doutora Maria Antonia Ramos Costa, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Convocar os Membros do Conselho de Campus e convidar os Chefes de Divisões e suas

equipes para 1ª (Primeira) Sessão (1ª Ordinária) do Conselho de Campus, que se realizará

no dia 26 (vinte e seis) do mês de março de 2024 das 14h às 17h, no Centro de Conferências

da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de Paranavaí.

PAUTA:

I. Expediente:

1. Comunicado.

II. Ordem do Dia:

2. Proposta de um novo curso de graduação na área da Saúde;

3. Aprovação do Calendário do Conselho de Campus;

4. Apresentação do relatório das demandas de 2023 e as previsões para o ano letivo

de 2024 da Divisão de Administração e Finanças;

5. Informações sobre matrículas para o ano letivo 2024;

6. Outros Assuntos.

Sem mais para o momento, apresentamos antecipadamente nossos votos de elevada

estima e consideração.

Respeitosamente,

Prof.ª Dra. Maria Antonia Ramos Costa
Diretora Geral Campus Paranavaí

Portaria nº 006/2022 – Reitoria/UNESPAR
 (Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

mailto:gabinete.paranavai@unespar.edu.br

		2024-03-21T11:26:43-0300
	MARIA ANTONIA RAMOS COSTA:63274078972